

Årsredovisning för

Klä om AB

559378-2690

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Abed Minarji
Styrelseledamot

2026-04-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Klä om AB, 559378-2690, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver sedan dess handel med heminredningsvaror, internethandel (webbutik) med möbler för hemmet, till företag, hushåll och privatpersoner.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	2 491 659	678 581	336 581
Resultat efter finansiella poster	606 628	-254 273	99 020
Soliditet %	40,1	4,6	4,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under året jämfört med föregående räkenskapsår. Förändringen beror främst på variationer i omfattningen av bolagets produktion inom inredningen samt förändrad efterfrågan på tjänster och varor. Utvecklingen bedöms vara en naturlig följd av verksamhetens karaktär och marknadens behov.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	254 273	-254 273
Balanseras i ny räkning		-254 273	254 273
Årets resultat			569 457
Belopp vid årets utgång	25 000	0	569 457

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	569 457
Summa	569 457
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	569 457
Summa	569 457

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 491 659	678 581
Övriga rörelseintäkter		0	159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 491 659	678 740
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-818 242	-319 426
Handelsvaror		50 000	16 410
Övriga externa kostnader		-627 965	-591 223
Personalkostnader	2	-450 461	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 914	-38 914
Summa rörelsekostnader		-1 885 582	-933 153
Rörelseresultat		606 077	-254 413
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 330	140
Räntekostnader och liknande resultatposter		-779	0
Summa finansiella poster		551	140
Resultat efter finansiella poster		606 628	-254 273
Resultat före skatt		606 628	-254 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 171	0
Årets resultat		569 457	-254 273

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 497	103 411
Summa materiella anläggningstillgångar		64 497	103 411
Summa anläggningstillgångar		64 497	103 411
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		339 910	289 910
Summa varulager m.m.		339 910	289 910
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	8 595
Övriga fordringar		-145 673	-14 921
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 224	100 024
Summa kortfristiga fordringar		24 551	93 698
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 052 582	51 314
Summa kassa och bank		1 052 582	51 314
Summa omsättningstillgångar		1 417 043	434 922
SUMMA TILLGÅNGAR		1 481 540	538 333

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	254 273
Årets resultat		569 457	-254 273
Summa fritt eget kapital		569 457	0
Summa eget kapital		594 457	25 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	470 009
Summa långfristiga skulder		0	470 009
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		77 154	0
Skatteskulder		37 171	0
Övriga skulder		751 478	35 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 280	8 000
Summa kortfristiga skulder		887 083	43 324
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 481 540	538 333

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	194 572	194 572
Utgående anskaffningsvärden	194 572	194 572
Ingående avskrivningar	-91 161	-52 247
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-38 914	-38 914
Utgående avskrivningar	-130 075	-91 161
Redovisat värde	64 497	103 411

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-30

Sundbyberg

Abed Minarji

Abed Minarji
Styrelseledamot

2026-03-30

Datum